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STATUS PÅ VENTILATIONS ARBEJDET  
Rønnebærvej siden er i fuld gang med at blive ryddet op i rør og monteret nye hvor det er nødvendigt. 
Siden ved Sofievej er næsten færdigt, isolering er i fuld gang disse dage og så mangler der blot indstilling.  

Vi mangler desværre tilbagemelding fra ca. 50% af jer, for at vi kan få indstillet anlæggene. Det betyder at 
ventilationsfirmaet nu er nødt til at have adgang til jeres lejligheder, så vi kan blive færdige. I vil nok blive 
kontaktet direkte af ventilationsfolkene. 

Det har taget en del måneder, det er et stort arbejde der er i gang. Så vi takker for den store tålmodighed 
der har været fra jer der bor på 3.salene, og som har håndværkere ind og ud af jeres lejligheder i flere uger. 
Vi glæder os alle til at det hele virker igen og at vi har et helt nyt system, som til og med er med de 
lovpligtige brandspjæld og isolering. 
 

SCOOTER PARKERING  
Den ejes af en tidligere afdød beboer. Vi har taget fat i den ansvarlige og bedt om at den bliver fjernet. Hvis 
den ikke fjernes, får vi den afhentet af politiet. Men mon ikke at de afhenter den snarest. 

 
ADMINISTRATOR 
Efter nøje overvejelse har bestyrelsen opsagt vores administrator Husted-Andersen pr. 31 december 2022. 
Vi er blevet opmærksomme på den dobbeltrolle der er ifht. at de ejer dele af- og administrerer samme 
ejendom. Dette er ikke i overensstemmelse med foreningen Administrator Danmark. Vi er i gang med at 
finde en ny administrator som kan varetage arbejdet. 

 
EJENDOMSSERVICE 
Som lovet på GF er bestyrelsen i gang med at indhente nye tilbud på ejendomsservice. Vi opdaterer når vi 
er kommet frem til resultat. 

 
ARBEJDSDAG 
Sæt X allerede nu i kalenderen. Næste arbejdsdag er d. 28 august. Igen, AL deltagelse er velkommen 
uanset om man kan være med 1 time eller hele dagen. Nærmere tilmelding kommer i postkasserne 
snarest. 

 
NY SORTERING – MAD/BIO 
Rudersdal kommune er nu klar til at tilføje endnu en sortering, denne gang er det bioaffald (Madaffald) der 
skal sorteres i. Der kommer nye beholdere ankommer uge 23, men må først blive taget i brug d. 2 juli da de 
først begynder tømning af dem uge 27. 
 

 

Venlig hilsen Bestyrelsen  


